
 

              
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA PATOS 
Adresa : Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”   

 

Nr.____Prot      

                                                                                                Patos me, ___/___/2017 
REF- 11 dt. 21/02/2017 

 

Lenda:Njoftimi i Kontrates (i shkurtuar)per“Blerje mjeti makine vetshkarkuese”Bashkia Patos 

 

 

AGJENCISE SE PROKURIMEVE PUBLIKE 

                                                                                                                           TIRANE 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

Adresa            Lagja “Naftetari”, rruga “Unaza” 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com 

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje mjeti makine veteshkarkuese” Bashkia Patos 

2017” 

 

4. Fondi limit : 2,916,666.6(dy milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte pike gjashte) leke pa TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   10 dite nga nenshkrimi i kontrates . 

     

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/03/2017 ora 11:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/03/2017  ora  11:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rajmonda BALILAJ  

http://www.bashkiapatos.gov.al/

